
第2回南砺市駅伝競走大会（小学生の部）

順位 ゼッケン チーム名 合計タイム 順位 １　区 順位 ２　区 順位 ３　区 順位 ４　区 順位 ５　区

1 10 ACTOYAMAJr.A 0:28:15 藤田　優子 榎本　大倭 庵　悠紀 広川　諒 粟島　叶多

累計 1 05:46 1 11:12 1 16:58 1 22:28 1 28:15

区間 1 05:46 1 05:26 1 05:46 1 05:30 1 05:47

2 28 フラットA.C.Jr 0:30:00 田崎　雄大 中谷　光輝 土屋　亜美 道口　う寧 吉田　明彦

累計 2 05:53 2 11:51 2 18:04 2 24:10 2 30:00

区間 2 05:53 3 05:58 3 06:13 3 06:06 3 05:50

3 11 ACTOYAMAJr.Ｂ 0:30:26 栄　結月 榎本　武留 村田　野乃花 井水　琢人 藤田　健人

累計 13 06:17 3 11:56 4 18:21 3 24:28 3 30:26

区間 13 06:17 2 05:39 8 06:25 5 06:07 5 05:58

4 29 フラットA.C.Jr　B 0:30:38 中林　俊輔 土井　拓実 佐野　天駿 城川　真奈 中林　恒輔

累計 4 05:56 4 11:58 3 18:08 4 24:28 4 30:38

区間 4 05:56 4 06:02 2 06:10 8 06:20 8 06:10

5 26 FCGENIOS　ART 0:30:44 武田　航太郎 細川　浩由 内河　聖也 岩佐　真 細川　素直

累計 5 06:05 6 12:22 6 18:49 5 24:55 5 30:44

区間 5 06:05 8 06:17 10 06:27 3 06:06 2 05:49

6 1 砺波東部スタミナファイブ 0:31:14 田中　想吾 窪　諒大 坂本　泰一 北山　大智 宮本　快盛

累計 14 06:29 16 12:59 10 19:16 8 25:18 6 31:14

区間 14 06:29 13 06:30 6 06:17 2 06:02 4 05:56

7 35 HOKUSHO　AC 0:31:33 中村　碧 中川　来香 近藤　朋未 本江　綾 柴田　蘭奈

累計 6 06:07 7 12:23 7 18:57 7 25:16 7 31:33

区間 6 06:07 7 06:16 11 06:34 7 06:19 9 06:17

8 12 ACTOYAMAJr.Ｃ 0:31:38 老　みいな 下條　隆聖 高松　舞華 柳楽　岳宏 村上　智彦

累計 10 06:12 11 12:44 8 18:59 6 25:07 8 31:38

区間 10 06:12 14 06:32 4 06:15 6 06:08 16 06:31

9 6 ふくの陸上ガッツ 0:31:48 竹田　智哉 酒井　健志 竹原　佳祐 大塚　雄士 布袋　優聖

累計 3 05:54 5 12:08 5 18:44 9 25:23 9 31:48

区間 3 05:54 6 06:14 12 06:36 13 06:39 13 06:25

10 37 福光陸上少年団A 0:32:09 定村　陽太 吉江　怜士 松村　凪 上田　大智 上坂　朋史

累計 15 06:29 13 12:46 13 19:32 11 26:02 10 32:09

区間 15 06:29 8 06:17 15 06:46 10 06:30 6 06:07

11 13 ACTOYAMAJr.Ｄ 0:32:24 中山　颯真 能登　楓 谷口　知穂 前山　萌奈 荒川　朋樹

累計 7 06:08 14 12:47 9 19:11 10 26:02 11 32:24

区間 7 06:08 16 06:39 7 06:24 16 06:51 12 06:22

12 27 福野ファイヤーボーイズ 0:32:49 中嶋　祐太 中山　康輔 西能　司 上久　司 古瀬　笙太

累計 26 06:46 18 13:22 16 19:38 16 26:41 12 32:49

区間 26 06:46 15 06:36 5 06:16 21 07:03 7 06:08

13 30 スーパー出町キッズ 0:32:50 古田　湧誠 熊野　亜海 高木　京馬 堀田　優菜 野松　士恩

累計 8 06:08 15 12:52 15 19:36 13 26:13 13 32:50

区間 8 06:08 18 06:44 14 06:44 12 06:37 17 06:37

14 31 福光スキー少年団A 0:32:56 山田　且 石崎　陽来 斉藤　優磨 北島功太郎 荒井　彩良

累計 16 06:29 9 12:39 12 19:27 12 26:03 14 32:56

区間 16 06:29 5 06:10 16 06:48 11 06:36 19 06:53

15 16 城端ペガサスA 0:33:26 吉岡　琢朗 藤沢　弥史 細川　励 早川　涼介 松永　侑馬

累計 17 06:32 17 13:16 18 20:14 18 27:00 15 33:26

区間 17 06:32 18 06:44 22 06:58 14 06:46 14 06:26

16 19 城端AXC少年団A 0:33:31 中西　堅斗 山﨑　空奏 境　舞香 宮本　愛里 小嵐　亮

累計 9 06:09 8 12:37 14 19:36 15 26:36 16 33:31

区間 9 06:09 10 06:28 23 06:59 19 07:00 20 06:55

17 39 福光陸上少年団C 0:33:43 神田　愛夢 湯浅　未羽 板橋　結月 山田　沙和 遊部　眞子

累計 12 06:16 12 12:45 11 19:22 14 26:33 17 33:43

区間 12 06:16 11 06:29 13 06:37 23 07:11 25 07:10

18 14 ACTOYAMAJr.E 0:34:01 前山　若奈 藤本　香那 山本　佳奈 尾原　茉友歩 宮木　真帄

累計 35 07:04 36 14:51 25 21:17 20 27:41 18 34:01

区間 35 07:04 38 07:47 9 06:26 9 06:24 11 06:20

19 8 ふくの陸上レッツ 0:34:02 今井　ひなた 内山　莉菜 大塚　明実 布袋　美鈴 竹田　奈々子

累計 23 06:42 23 13:39 21 20:30 19 27:35 19 34:02

区間 23 06:42 25 06:57 17 06:51 22 07:05 15 06:27

20 17 城端ペガサスB 0:34:43 金田　直輝 清野　大智 南　圭悟 光主　隼大 佐藤　翼

累計 11 06:14 10 12:43 17 19:54 17 26:54 20 34:43

区間 11 06:14 11 06:29 27 07:11 19 07:00 35 07:49

21 34 北部AC 0:35:16 白江　彩 岩﨑　葵 廣谷　早哉 中嶋　彩瑛 栄前田　恵玖

累計 28 06:48 22 13:37 22 20:33 21 27:53 21 35:16

区間 28 06:48 22 06:49 19 06:56 25 07:20 28 07:23
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順位 ゼッケン チーム名 合計タイム 順位 １　区 順位 ２　区 順位 ３　区 順位 ４　区 順位 ５　区

22 38 福光陸上少年団B 0:35:26 吉田　麻乃 上坂　晏未 湯浅　樹里 吉井　輝 定村　環

累計 31 06:52 28 14:11 28 21:34 24 28:23 22 35:26

区間 31 06:52 29 07:19 30 07:23 15 06:49 23 07:03

23 18 城端ペガサスC 0:35:49 早川　悠也 高沢　紫恩 田辺　凌大 田邉　博務 吉本　匠吾

累計 24 06:45 26 14:09 24 21:15 25 28:28 23 35:49

区間 24 06:45 30 07:24 25 07:06 24 07:13 27 07:21

24 2 東部ＪＡＰＡＮ５ 0:36:00 松井　陸 新田　歩夢 佐々木　若葉 中井　玲奈 佐藤　陽奈

累計 25 06:46 31 14:32 30 21:37 27 28:59 24 36:00

区間 25 06:46 37 07:46 24 07:05 27 07:22 22 07:01

25 20 城端AXC少年団B 0:36:02 浅地　陵成 山﨑　大翔 斉藤　俊介 稲塚　大祐 山下　知恵

累計 27 06:47 25 14:01 26 21:17 23 28:15 25 36:02

区間 27 06:47 27 07:14 28 07:16 18 06:58 34 07:47

26 15 ACTOYAMAJr.F 0:36:06 桑名　翔之介 桜井　隆之 高松　流羅 藤田　蘭 塚本　凜太郎

累計 37 07:25 34 14:42 29 21:35 35 29:48 26 36:06

区間 37 07:25 28 07:17 18 06:53 37 08:13 10 06:18

27 7 ふくの陸上ダッシュ 0:36:12 瀧山　鷹 河合　諒和 酒谷　駿大 瀧山　朝斐 吉光　蒼生

累計 22 06:40 19 13:24 23 20:57 26 28:52 27 36:12

区間 22 06:40 18 06:44 31 07:33 35 07:55 26 07:20

28 4 スマッシュ 0:36:19 渡辺　奈津美 安田　莉沙 山岸　華夏 前崎　瑞歩 重原　りえる

累計 20 06:35 21 13:29 19 20:25 29 29:22 28 36:19

区間 20 06:35 24 06:54 19 06:56 40 08:57 21 06:57

29 9 ふくの陸上マッハ 0:36:23 二永　うらら 白山　穂翔 内山　結菜 酒谷　美桜 西東　綾香

累計 33 07:00 32 14:32 31 21:41 32 29:40 29 36:23

区間 33 07:00 32 07:32 26 07:09 36 07:59 18 06:43

30 40 平Ｊｒレーシング 0:36:23 下田　凱生 前崎　亮太 石井　こはる 中村　駿太 平本　優香

累計 29 06:48 20 13:29 20 20:26 22 27:54 30 36:23

区間 29 06:48 17 06:41 21 06:57 29 07:28 39 08:29

31 22 城端テニススペシャル 0:36:53 神口　剛志 前田　行登 細川　凛 上田　美沙希 下川　貴也

累計 18 06:34 37 14:58 37 22:50 33 29:45 31 36:53

区間 18 06:34 41 08:24 37 07:52 17 06:55 24 07:08

32 3 サーブ 0:36:53 梅本　珠里 田原　ほのか 神林　大和 片山　吏稀 竹内　涼

累計 19 06:34 29 14:15 27 21:34 28 29:14 32 36:53

区間 19 06:34 36 07:41 29 07:19 31 07:40 33 07:39

33 23 城端テニスドリーム 0:37:11 宮本　夢華 大村　中 南　唯菜 大道　清葉 稲塚　未知

累計 32 06:53 35 14:43 36 22:26 34 29:47 33 37:11

区間 32 06:53 40 07:50 35 07:43 26 07:21 29 07:24

34 36 ホクショウランナーズ 0:37:24 谷澤　里菜 奥野　藍子 滝井　桃音 藤田　真紀 藤丸　新菜

累計 34 07:01 27 14:09 32 21:45 31 29:35 34 37:24

区間 34 07:01 26 07:08 32 07:36 34 07:50 35 07:49

35 32 福光スキー少年団B 0:37:34 斉田　陽仁 石崎　桃奈 石崎　快軌 高輪　一貴 本吉　美鈴

累計 30 06:51 24 13:44 34 22:08 30 29:31 35 37:34

区間 30 06:51 23 06:53 39 08:24 28 07:23 38 08:03

36 33 北小ガールズ 0:38:17 森田　理佐 堀田　咲瑛 中島　春香 堀田　菜々美 村川　舞

累計 21 06:39 30 14:15 33 21:54 36 30:45 36 38:17

区間 21 06:39 33 07:36 33 07:39 39 08:51 31 07:32

37 24 城端テニススーパースター 0:39:42 田嶋　紅音 水上　栞 山田　千咲 品川　葉南 中嶋　彩乃

累計 39 07:35 39 15:23 40 24:03 38 31:51 37 39:42

区間 39 07:35 39 07:48 40 08:40 33 07:48 37 07:51

38 5 ボレー 0:39:46 長田　生那 片山　絢生 横江　陽和 田中　優香 笹原　夕莉奈

累計 38 07:30 38 15:07 38 23:30 40 32:19 38 39:46

区間 38 07:30 34 07:37 38 08:23 38 08:49 30 07:27

39 25 城端テニスミラクルヤング 0:40:06 水上　絢 島田　彩音 斉藤　萌 脇本　萌 菊川　里菜子

累計 40 08:17 41 15:56 41 24:46 41 32:30 39 40:06

区間 40 08:17 35 07:39 41 08:50 32 07:44 32 07:36

40 88 南砺市　はしったろまいか 0:40:48 田中　幹夫 山瀬　悦朗 赤池　伸彦 武田　慎一 水口　秀治

累計 41 09:01 40 15:46 39 23:35 37 31:03 40 40:48

区間 41 09:01 21 06:45 36 07:49 29 07:28 40 09:45

41 21 城端柔道スポーツ少年団 0:42:02 岩崎　聖也 長澤　宗一郎 森下　広弥 山下　智也 長谷川　公俊

累計 36 07:13 33 14:42 35 22:24 39 31:55 41 42:02

区間 36 07:13 31 07:29 34 07:42 41 09:31 41 10:07
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種別 順位 タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
1 05:26 榎本　大倭 ｴﾉﾓﾄ ﾔﾏﾄ ACTOYAMAJr.A
2 05:30 広川　諒 ﾋﾛｶﾜ ﾘｮｳ ACTOYAMAJr.A
3 05:39 榎本　武留 ｴﾉﾓﾄ ﾀｹﾙ ACTOYAMAJr.Ｂ
4 05:47 粟島　叶多 ｱﾜｼﾏ ｶﾅﾀ ACTOYAMAJr.A
5 05:49 細川　素直 ﾎｿｶﾜﾓﾄﾅｵ FCGENIOS　ART
6 05:50 吉田　明彦 ﾖｼﾀﾞｱｷﾋｺ フラットA.C.Jr
7 05:53 田崎　雄大 ﾀｻﾞｷﾕｳﾀ フラットA.C.Jr
8 05:54 竹田　智哉 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓﾔ ふくの陸上ガッツ
9 05:56 宮本　快盛 ﾐﾔﾓﾄ ｶｲｾｲ 砺波東部スタミナファイブ

9 05:56 中林　俊輔 ﾅｶﾊﾞﾔｼｼｭﾝｽｹ フラットA.C.Jr　B
1 05:46 庵　悠紀 ｲｵﾘ ﾕｳｷ ACTOYAMAJr.A
1 05:46 藤田　優子 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｺ ACTOYAMAJr.A
3 06:06 道口　う寧 ﾄﾞｳｸﾞﾁｳﾈ フラットA.C.Jr
4 06:07 中村　碧 ﾅｶﾑﾗﾐﾄﾞﾘ HOKUSHO　AC
5 06:12 老　みいな ｵｲ ﾐｲﾅ ACTOYAMAJr.Ｃ
6 06:13 土屋　亜美 ﾂﾁﾔｱﾐ フラットA.C.Jr
7 06:15 高松　舞華 ﾀｶﾏﾂ ﾏｲｶ ACTOYAMAJr.Ｃ
8 06:16 神田　愛夢 ｶﾝﾀﾞｱｲﾑ 福光陸上少年団C
8 06:16 中川　来香 ﾅｶｶﾞﾜﾗｲｶ HOKUSHO　AC
10 06:17 柴田　蘭奈 ｼﾊﾞﾀﾗﾅ HOKUSHO　AC

区間 順位 タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
1 05:46 藤田　優子 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｺ ACTOYAMAJr.A
2 05:53 田崎　雄大 ﾀｻﾞｷﾕｳﾀ フラットA.C.Jr
3 05:54 竹田　智哉 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓﾔ ふくの陸上ガッツ
4 05:56 中林　俊輔 ﾅｶﾊﾞﾔｼｼｭﾝｽｹ フラットA.C.Jr　B
5 06:05 武田　航太郎 ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ FCGENIOS　ART
1 05:26 榎本　大倭 ｴﾉﾓﾄ ﾔﾏﾄ ACTOYAMAJr.A
2 05:39 榎本　武留 ｴﾉﾓﾄ ﾀｹﾙ ACTOYAMAJr.Ｂ
3 05:58 中谷　光輝 ﾅｶﾀﾆｺｳｷ フラットA.C.Jr
4 06:02 土井　拓実 ﾁﾞｲﾀｸﾐ フラットA.C.Jr　B
5 06:10 石崎　陽来 ｲｼｻｷﾊﾙｷ 福光スキー少年団A
1 05:46 庵　悠紀 ｲｵﾘ ﾕｳｷ ACTOYAMAJr.A
2 06:10 佐野　天駿 ｻﾉﾃﾝｼｭﾝ フラットA.C.Jr　B
3 06:13 土屋　亜美 ﾂﾁﾔｱﾐ フラットA.C.Jr
4 06:15 高松　舞華 ﾀｶﾏﾂ ﾏｲｶ ACTOYAMAJr.Ｃ
5 06:16 西能　司 ｻｲﾉｳﾂｶｻ 福野ファイヤーボーイズ

1 05:30 広川　諒 ﾋﾛｶﾜ ﾘｮｳ ACTOYAMAJr.A
2 06:02 北山　大智 ﾎﾝﾑﾗ ﾋﾛ 砺波東部スタミナファイブ

3 06:06 岩佐　真 ｲﾜｻﾏｺﾄ FCGENIOS　ART
3 06:06 道口　う寧 ﾄﾞｳｸﾞﾁｳﾈ フラットA.C.Jr
5 06:07 井水　琢人 ｲﾐｽﾞ ﾀｸﾄ ACTOYAMAJr.Ｂ
1 05:47 粟島　叶多 ｱﾜｼﾏ ｶﾅﾀ ACTOYAMAJr.A
2 05:49 細川　素直 ﾎｿｶﾜﾓﾄﾅｵ FCGENIOS　ART
3 05:50 吉田　明彦 ﾖｼﾀﾞｱｷﾋｺ フラットA.C.Jr
4 05:56 宮本　快盛 ﾐﾔﾓﾄ ｶｲｾｲ 砺波東部スタミナファイブ

5 05:58 藤田　健人 ﾌｼﾞﾀ ｹﾝﾄ ACTOYAMAJr.Ｂ
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